Segunda, 06 de Fevereiro de 2023 | ANO: 6 | Nº 463 | ISSN 2764-3123

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022 ...................................... 2
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2022 ...................................... 2

Página 1/3

Segunda, 06 de Fevereiro de 2023 ANO: 6 | Nº 463
ISSN 2764-3123

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022

  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022     O Presidente da Câmara Municipal de

Açailândia - MA, estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no termo de

adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 018/2022 e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da

Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto do presente processo licitatório à empresa: GRAFICA E

EDITORA BRASIL EIREL inscrita no CNPJ 00.732.085/0001-00, localizada na RUA SERGIPE, 557, CENTRO -

IMPERATRIZ MA, vencedora, com proposta apresentada no valor total de  R$ 99.701,60 (noventa e nove mil setecentos um

reais e sessenta centavos), Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item. Câmara Municipal de

Açailândia, Estado do Maranhão, em 06 de fevereiro de 2023.                Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: msvug2hlemb20230206090259

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 019/2022

  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 019/2022     O Presidente da

Câmara Municipal de Açailândia - MA, estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base nas

informações constantes no termo de adjudicação da

licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 019/2022 e de

acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o

objeto do presente processo licitatório às empresas:

CASTELINHO COMBUSTIVEIS LTDA inscrita no CNPJ

02.409.782/0001-42, localizada na Rua A, Nº. 05, Conj.

Comercial Galdino, Rodoviária, Açailândia-MA, vencedora

dos itens 1 - 3 - 5 , com proposta apresentada no valor total

de  R$ 204.750,00 (duzentos e quatro reais setecentos e

cinquenta reais), AUTOCAP PECAS E SERVICOS

EIRELI, inscrita no CNPJ nº 27.636.892/0001-78,

localizada na Rua Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, nº

1885-A, Bairro: entroncamento, CEP: 65.903-270, na

cidade de Imperatriz, vencedora dos itens 7 – 8 – 9 - 10

com proposta apresentada no valor total de R$ 5.450,00 (

cinco mil e quatrocentos e cinquenta reais) considerando

que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item.

Câmara Municipal de Açailândia, Estado do Maranhão, em

06 de fevereiro de 2023.                Feliberg Melo Sousa

Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: qc7w3s2tba620230206090224

Página 2/3

Segunda, 06 de Fevereiro de 2023 ANO: 6 | Nº 463
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:06.02.2023
22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-02-06T22:00:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL